
OBSAH LISTOPAD 2021

KINO

DIVADLO

HUDBA 

v/ 
UMĚNI

/ V

SPORT & VOLNY CAS

OSTATNÍ

12-15

16-23

24-37

38-55

56-61

62-79

V V/VVV,

INFORMAČNÍ A INZERTNÍ MĚSÍČNÍK DECINA A OKOLÍ

Programy kulturních 
a sportovních akcí.
Zdarma na prodejních 
místech v Děčíně a okolí.

V VV/ V / F

MOŽNOST NEJSILNEJSI REKLAMY ZA PRIZNIVE CENY!
M: 777 632 826 / E: dcservisdecin@seznam.cz

www.dc-servis.cz / Fb: DC Servis

facebook.com/ulicnikul o instagram.com/ulicnikul

www.ulicnikul.cz
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